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Kettulan järvien valuma-aluekartoitus ja hoitosuunnitelma valmistunut 
 
Lounais-Suomen Kalatalouskeskuksen tekemä selvitys Kettulan järvien tilasta ja 
siihen liittyvä hoitosuunnitelma on valmistunut. Raportti käsittää 44 sivua. Keskeisistä 
osista on koottu lyhennelmä joka sisältää tiedot järvien nykytilasta ja ongelmista sekä 
ehdotukset kunnostustoimenpiteiksi. Lyhennelmä on luettavissa kotisivuillamme 
www.kettula.org/kettulanjarvet ja se on jaettu yhdistyksen jäsenille. 
 
Lyhennelmä on lähetetty myös alueen viljelijöille ja metsänomistajille tarkoituksena 
herättää ajatuksia siitä, miten he voisivat omalta osaltaan vaikuttaa järvien tilan 
kohentamiseen. Tuloksiakin on jo tiedossa, sillä vielä tämän kevään aikana Tuomo 
Lundell aikoo rakentaa laskeutusaltaan Kylänalasen itäpuolelle, pohjoispään lähelle 
laskevaan ojaan. Hän toteuttaa sen omalla kustannuksellaan, joten yhdistykseltä ei 
vaadita panostusta, mistä hänelle parhaat kiitokset. Toimenpiteellä vähennetään sekä 
Kylänalasen että Iso- ja Pikku-Toravan ravinnekuormitusta.  
 
Yhdistyksen hallitus on keskustellut muistakin toteuttamiskelpoisista kunnostus-
toimenpiteistä, joista monet voidaan hoitaa talkoovoimin ja melko pienin 
kustannuksin. Kaikkea ei kuitenkaan voida korjata ”ulkoapäin”, vaan asukkaiden oma 
panostus, mm. jätevesien asianmukaisen käsittelyn järjestäminen, on ensisijaisen 
tärkeää.  
 
Hallituksen jäsenet saivat useita ahaa-elämyksiä tutustuessaan tutkimustuloksiin. 
Toivottavasti muutkin kettulalaiset löytävät raportista tietoa, jonka avulla he voivat 
omilla toimillaan parantaa järvien tilaa.  
 
Nykyisellä jäsenmäärällä omakustannus viime vuonna suoritetuista tutkimuksista 
jäänee n. 70 euroon/jäsen.  
 
Jäsentilanne 
 
Toiveikkuutta järviemme tilan paranemisesta herättää asukkaiden kiinnostus ja huoli 
niiden tilasta: yhdistyksen jäsenmäärä on nyt 75 varsinaista ja 14 kannatusjäsentä, 
eli lähes puolet alueen kiinteistöistä. Tavoitteena on saada ainakin kaikki omarantaiset 
kiinteistöt mukaan toimintaan.  
 
Jäsenmäärä jakaantuu seuraavasti: 
 
Kaituri 8 Iso-Torava 34 
Oksjärvi 23 Pikku-Torava 6 
Kylänalanen 13 muut 5 

 
 
      Sihteeri 
 

 


